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Az Európai Unió Hivatalos Lapja

C 131/25

A First-tier Tribunal (Tax Chamber) (Egyesült Királyság)) által 2019. február 1-jén benyújtott 
el?zetes döntéshozatal iránti kérelem — Kaplan International colleges UK Ltd kontra The 
Commissioners for Her Majesty's Revenue and Customs

(C-77/19. sz. ügy)

(2019/C 131/31)

Az eljárás nyelve: angol

A kérdést el?terjeszt? bíróság

First-tier Tribunal (Tax Chamber)

Az alapeljárás felei

Felperes: Kaplan International colleges UK Ltd

Alperes: The Commissioners for Her Majesty's Revenue and Customs

Az el?zetes döntéshozatalra el?terjesztett kérdések

1.

Mi a 2006/112/EK tanácsi irányelv (1) 132. cikke (1) bekezdésének f) pontjában foglalt 
adómentesség területi hatálya? Közelebbr?l i. az kiterjed-e az olyan CSG-kre, amelyek a CSG 
tagjainak illet?sége szerinti egy vagy több tagállamtól eltér? tagállamban rendelkeznek 
illet?séggel? Amennyiben erre a kérdésre igenl? választ kell adni, ii. a területi hatály kiterjed-e az 
Unión kívüli illet?ség? CSG-kre is?

2.

Amennyiben a CSG-kre vonatkozó adómentességet f?szabály szerint a CSG egy vagy több 
tagjának illet?sége szerinti tagállamtól eltér? tagállamban illet?séggel rendelkez? jogalanyok és 
Unión kívüli illet?ség? CSG-k is igénybe vehetik, hogyan alkalmazható az a kritérium, hogy az 
adómentesség a verseny torzulását nem eredményezi? Közelebbr?l,

a)

e kritérium vonatkozhat-e olyan torzulásra, amely a hasonló szolgáltatások olyan egyéb igénybe 
vev?it érinti, amely igénybe vev?k nem tagjai a CSG-nek, vagy az kizárólag olyan torzulásra 
vonatkozhat, amely a CSG tagjai által esetlegesen igénybe vett alternatív szolgáltatókat érinti?



b)

ha e kritérium kizárólag egyéb igénybe vev?kre vonatkozik, valóban fennállhat-e a torzulás 
lehet?sége, amennyiben olyan egyéb igénybe vev?k, amelyek nem tagjai a CSG-nek 
kezdeményezhetik, hogy csatlakoznak a szóban forgó CSG-hez, vagy saját CSG-t hoznak létre 
hasonló szolgáltatások igénybevételéhez, vagy hogy más módszerekkel (például a szóban forgó 
tagállamban vagy harmadik országban fióktelep létesítésével) ezzel egyenérték? héát 
takarítsanak meg[?]

c)

ha e kritérium kizárólag egyéb szolgáltatókra vonatkozik, a torzulás tényleges lehet?ségét annak 
meghatározásával kell-e értékelni, hogy a CSG biztos-e abban, hogy tagjai a héamentesség 
fennállásától függetlenül megtartják szokásukat, ennélfogva azt kell alapul venni, hogy a CSG 
tagjainak illet?sége szerinti nemzeti piachoz más szolgáltatók hozzáférhetnek-e? Amennyiben erre 
a kérdésre igenl? választ kell adni, a CSG azért biztos-e abban, hogy a tagjai megtartják 
szokásukat, mert azonos vállalatcsoporthoz tartoznak[?]

d)

a torzulás lehet?ségét nemzeti szinten a CSG illet?sége szerinti harmadik országban lév? 
alternatív szolgáltatókkal összefüggésben kell-e értékelni?

e)

az Unióban a héairányelvet alkalmazó adóhatóságot terheli-e a torzulás valószín?ségének 
bizonyítása?

f)

az Unióban az adóhatóságnak a CSG illet?sége szerinti harmadik ország piacára vonatkozóan 
konkrét szakért?i értékelést kell-e elrendelnie?

g)

a torzulás lehet?sége ténylegesen fennáll-e a harmadik állam kereskedelmi piacára tekintettel?

3.

A CSG-kre vonatkozó adómentesség alkalmazható-e a jelen ügy körülményei között, amennyiben 
a CSG tagjait gazdasági, pénzügyi vagy szervezeti kapcsolat f?zi össze egymással?

4.

A CSG-kre vonatkozó adómentesség alkalmazható-e, ha a tagok egyetlen adóalanynak min?sül? 
héacsoportot hoztak létre? Befolyásolja-e a választ, ha a KIC, vagyis a központi tag, amely (a 
nemzeti jog alapján) a szolgáltatásokat igénybe veszi, nem tagja a CSG-nek? Amennyiben erre a 
kérdésre igenl? választ kell adni, a nemzeti jog kizárhatja-e ezt annak kikötésével, hogy a CSG-
kre vonatkozó adómentesség alkalmazása szempontjából a központi tagnak a CSG tagjainak 
jellemz?ivel és jogállásával kell rendelkeznie?

(1)  A közös hozzáadottértékadó-rendszerr?l szóló, 2006. november 28-i 2006/112/EK tanácsi 
irányelv (HL 2006. L 347., 1. o.; helyesbítések: HL 2015. L 323., 31. o.; HL 2007. L 335., 60. o.)


